1.75"
M12CM-T24SSPC-SF-2
se vende separado.
M12CM-T24SSPC-RF-2
se vende separado.
1.25"
1.125"
0.5"

U  Disponible con o sin rosca de montaje (Roscas de
montaje de NPT de 1⁄4, 3⁄8 y 1⁄2 disponibles)
U  Elementos RTD de 4 hilos de platino de clase A,
Pt100 o Pt1000 según norma IEC60751
U  Conector integral M12 de 4 pines para una conexión fácil
U  Tiempo de respuesta rápido (3,5 segundos
o menos de 63% de respuesta en agua)
U  1⁄4" de diámetro estándar, 1⁄8" de diámetro
opcional disponible
U  Test de vibraciones MIL-STD-202G, método
204D, Condición de test A, 10G de 10 a 500 Hz
(6" o más corto)
Serie PR-21
 Para hacer su pedido
 N.º de modelo Elemento Longitud (pulgadas) Rosca de montaje
 PR-21A-3-100-A-1/4-0600-M12-1 Pt100, Clase A 6,00 Ninguno
 PR-21B-3-100-A-1/4-0600-M12-1 Pt100, Clase A 6,00 NPT de 1⁄2
 PR-21C-3-100-A-1/4-0600-M12-1  Pt100, Clase A 6,00 NPT de 3⁄8
 PR-21D-3-100-A-1/4-0600-M12-1  Pt100, Clase A 6,00 NPT de 1⁄4
 PR-21A-3-1000-A-1/4-0600-M12-1  Pt1000, Clase A 6,00 Ninguno
 PR-21B-3-1000-A-1/4-0600-M12-1  Pt1000, Clase A 6,00 NPT de 1⁄2
 PR-21C-3-1000-A-1/4-0600-M12-1  Pt1000, Clase A 6,00 NPT de 3⁄8
 PR-21D-3-1000-A-1/4-0600-M12-1  Pt1000, Clase A 6,00 NPT de 1⁄4
Estándar
Para longitudes distintas a 6", cambie “0600” en el número de modelo por la longitud necesaria y agregue el coste adicional por pulgada
superior a 6" (ejemplo: 9" = 0900, 41⁄2" = 0450).
para diámetros de sonda de 1⁄8", cambie “1⁄4” en el número de modelo a “1⁄8”, sin coste adicional.

U  Disponible con o sin rosca de montaje, disponibles
roscas de montaje M8x1 y M10x1
U  Elementos RTD de 4 hilos de platino de clase A, Pt100 o
Pt1000 según norma IEC60751
U  IConector integral M12 de 4 pines para una conexión fácil
U  Tiempo de respuesta rápido (3,5 segundos o menos de
63% de respuesta en agua)
U  Estándar de 6 mm de diámetro (3 mm de diámetro
disponible)
U  Test de vibraciones MIL-STD-202G, método 204D,
Condición de test A, 10G de 10 a 500 Hz (150 mm
o más corto)
Serie PR-21
 Para realizar un pedido
 N.º de modelo Elemento Longitud (mm) Rosca de montaje
 PR-21A-3-100-A-M6-0160-M12-1 Pt100, Clase A 160 Ninguno
 PR-21A-3-100-A-M6-0260-M12-1 Pt100, Clase A 260 Ninguno
 PR-21A-3-100-A-M6-0360-M12-1 Pt100, Clase A 360 Ninguno
 PR-21E-3-100-A-M6-0160-M12-1 Pt100, Clase A 160 M8x1
 PR-21E-3-100-A-M6-0260-M12-1 Pt100, Clase A 260 M8x1
 PR-21E-3-100-A-M6-0360-M12-1 Pt100, Clase A 360 M8x1
 PR-21F-3-100-A-M6-0160-M12-1 Pt100, Clase A 160 M10x1
 PR-21F-3-100-A-M6-0260-M12-1 Pt100, Clase A 260 M10x1
 PR-21F-3-100-A-M6-0360-M12-1 Pt100, Clase A 360 M10x1
Métrica
Para elementos Clase A de 1000 Ω, cambie “100” a “1000” en el número de modelo, sin coste adicional.
Para longitudes superiores a 360 mm, cambie “0360” en el número de modelo a la longitud necesaria en mm con un coste adicional por cada 25 mm
al precio de (ejemplo: 500 mm = 0500, 425 mm = 0425).